DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/05/2024 | Edição: 84 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 12ª

REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 1/2023

4ª CONVOCAÇÃO

A Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 12º Região PA (CRECI-PA), Marlene

Felippe Assunção, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 01/2023, publicado o

extrato no Diário Oficial da União - DOU em 31/01/2023, fl. 171, seção 3, destinado ao provimento de

diversos cargos/níveis efetivos do CRECI/PA, e observada a Ordem de Classificação constante no Edital

de Homologação do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo, resolve:

Art. 1º - Fazer a 4ª Convocação dos candidatos abaixo relacionados, em função das vagas

autorizadas, desistências e desligamentos, para os cargos e cidades declinados a apresentar a

documentação prevista no item 14.4.1, do Edital de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo Público

Simplificado nº 01/2023, conforme endereços assim declinados: Belém/PA, Sede do CRECI PA , localizada

na Tv. Timbó nº 2744, Marco, Cep: 66095-531, Belém/Pa; PARAUAPEBAS/PA, Delegacia do CRECI/PA,

localizada na Rua A nº 35, Quadra 352, Lote 6B, Cidade Jardim, Cep 68515-000, Parauapebas/Pa;

SANTARÉM/PA, Delegacia do CRECI/PA, localizada na Av. Mendonça Furtado, nº 297, Prainha , Cep:

68005-100, Santarém/PA, no horário comum de expediente de 09 às 11hs e de 14 às 16hs, no prazo

improrrogável de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital.

Nº DE INSCRIÇÃO PST - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - BELÉM

40301015 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA ALEXANDRINO

40300965 LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA

40301236 PETRAH VITORIA CRISTINA DE MATOS VASCONCELLOS

Nº DE INSCRIÇÃO PST - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - SANTARÉM

40300701 ALAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS

Nº DE INSCRIÇÃO PST - TÉCNICO ADMINISTRATIVO - PARAUAPEBAS

40300301 BRUNA KHARYN DE ASSUNÇÃO BARBOSA

Nº DE INSCRIÇÃO PAS - AGENTE FISCAL - PARAUAPEBAS

40300269 FRANCISCO SILVA CARVALHO

Belém-PA, 29 de abril de 2024.

MARLENE FELIPPE ASSUNÇÃO

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.